
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/11 � 13/2014

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Výzva k účasti na výběrovém řízení

Firma: PILA MINX, s.r.o.
Sídlo: Niva čp. 65, PSČ 798 61 Drahany
IČO: 27672174
Místo dodání: Niva čp. 65, PSČ 798 61 Drahany
(dále jen zadavatel)

vyhlašuje tato výběrová řízení na dodávky:

1. Dodávka technologického vybavení – odkorňovací stroj pilařské kulatiny s reduktorem
kořenových náběhů včetně dopravníků na odvod odkorněné hmoty

2. Hydraulická ruka stacionární

V rámci realizace projektu
»Odkorňování pilařské kulatiny pro pořez, s redukcí kořenových náběhů«

Investiční akce je spolufinancována z programu Rozvoj – Výzva III. (dále výběrové řízení).

Podmínky soutěže:
1. Předmětem 1. Výběrového řízení je dodávka technologického vybavení, montáž a za-

školení:
– Odkorňovací stroj pilařské kulatiny s reduktorem kořenových náběhů včetně dopravníků

na odvod odkorněné hmoty (kůry). Délka odkorněné kulatiny 2 až 8 m, průměr odkorňova-
né kulatiny 20 až 90 cm. Příkon elektrické energie včetně dopravníků max. 40 KW.

2. Předmětem 2. Výběrového řízení je dodávka hydraulické stacionární ruky, dvouokruho-
vé typu L, s ovládáním z kabiny. Pohon na elektrohydraulický agregát s dvouokruhovým
čerpadlem. Ruka vybavená rotátorem a drapákem. Technické podmínky: – zvedací moment
min. 60 kNm, – minimální dosah ramene 9,5 m, – minimální nosnost na konci ramene 600 kg,
– otáčecí moment minimálně 15 kNm.

3. Povinný obsah nabídek, podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání
nabídek, požadavky na kvalifikační předpoklady uchazečů, kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednolivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci pro každou zakázku zvlášť je možné si vyžádat písemně (e-mail)
na níže uvedených kontaktech osoby pověřené organizaci výběrového řízení:

Kontaktní osoba: Ing. Alois Minx
Mobil: +420 602 481 238
E-mail: pila.minx@centrum.cz

5. Místem pro podání nabídky je adresa sídla zadavatele:
PILA MINX, s.r.o., Niva čp. 65, PSČ 798 61 Drahany.
Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání nabídky.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového řízení v Obchod-
ním věstníku, tj. 18.3.2014, a končí dnem 22.4.2014 ve 12.00 hodin.

7. Vybraný dodavatel je dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Veškeré náklady vzniklé uchazečům s tímto výběrovým řízením nesou uchazeči sami.

10. Úhrada za zadávací dokumentaci není požadována. Není požadována jistina k účasti na za-
kázce.

OV444384-140318

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: AstenJohnson, s. r. o.
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČO: 27163806

vyhlašuje výběrové řízení:

Vyvíječ spirál 2

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1.900.000,-- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: AstenJohnson, s. r. o., Textiláků 1112, 386 02 Strakonice
Kontaktní osoba: Vladislav Koukol
E-mail: vladislav.koukol@astenjohnson.com
Tel.: 383 313 610
Fax: 383 321 998

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány buď v českém jazyce, nebo anglickém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18. 4. 2013 ve 12.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV444360-140318

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: AstenJohnson, s. r. o.
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČO: 27163806

vyhlašuje výběrové řízení:

Vyvíječ spirál 1

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1.350.000,-- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: AstenJohnson, s. r. o., Textiláků 1112, 386 02 Strakonice
Kontaktní osoba: Vladislav Koukol
E-mail: vladislav.koukol@astenjohnson.com
Tel.: 383 313 610
Fax: 383 321 998

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány buď v českém jazyce, nebo anglickém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18. 4. 2013 ve 12.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV444359-140318

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Výzva akcionářům
dle ustanovení § 3 odst. 2 zákona č. 134/2013 Sb.

Obchodní společnost

TEZAS a.s.
se sídlem Pernerova 52, Praha 8, PSČ 186 07

IČO: 60193549
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2342

(dále jen »obchodní společnost«)

oznamuje akcionářům, že dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 134/2013 Sb., došlo k 1. lednu 2014
ke změně listinných akcií na majitele, které nejsou imobilizovány, na listinné akcie na jméno.
Představenstvo obchodní společnosti proto v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 výše uvedeného
zákona

vyzývá akcionáře

k předložení listinných akcií na majitele vydaných obchodní společností TEZAS a.s.
za účelem jejich výměny za nové listinné akcie na jméno

a ke sdělení údajů potřebných pro zápis do seznamu akcionářů.

Předkládání a výměna akcií bude probíhat v provozním areálu obchodní společnosti na adrese
Panelová 289, 190 15 Praha 9-Satalice, v pracovních dnech od 12.5.2014 do 30.6.2014, v době
od 9.00 do 15.00 hodin. Dovolujeme si požádat akcionáře o sdělení termínu návštěvy předem,
a to e-mailem na adrese miroslav.macek@tezas.cz nebo telefonicky na čísle 281 023 211.

Za účelem výměny dosavadních akcií za nové je třeba:

a) předložit v originálu své platné dosavadní listinné akcie označené jako akcie na majitele
k jejich výměně za akcie na jméno,

b) sdělit obchodní společnosti informace nezbytné pro zápis do seznamu akcionářů, a to jméno
a bydliště nebo sídlo akcionáře a číslo bankovního účtu vedeného u osoby oprávněné posky-
tovat bankovní služby ve státě, jenž je plnoprávným členem Organizace pro hospodářskou
spolupráci a rozvoj,

c) předložit průkaz totožnosti akcionáře nebo zplnomocněného zástupce, statutární orgán práv-
nické osoby se navíc prokáže platným výpisem z obchodního rejstříku ne starším než 3 měsí-
ce nebo jeho úředně ověřenou kopií, případně dalšími doklady, které prokazují oprávnění
dané osoby jednat jménem právnické osoby.

Akcionář je oprávněn vyměnit akcie a sdělit údaje obchodní společnosti buď osobně nebo
prostřednictvím zástupce na základě plné moci, na níž podpis zmocnitele je úředně ověřen.

Akcie, u kterých je registrováno zástavní právo, budou vydány zástavnímu věřiteli, to neplatí v pří-
padě, že obchodní společnost tuto povinnost splní uložením listinných akcií se souhlasem zástav-
ního věřitele do úschovy nebo úschovy a správy, pokud nejpozději s tím předá schovateli nebo
opatrovateli též prvopis nebo úředně ověřenou kopii smlouvy.

Akcionář, který nesplní povinnost uloženou zákonem č. 134/2013 Sb. nejpozději do 30.6.2014
a bude tedy v prodlení s plněním výše uvedených povinností, nebude po dobu tohoto prodlení
oprávněn vykonávat práva spojená s akciemi, ohledně nichž je v prodlení.

Rozhodne-li společnost o rozdělení zisku v době, kdy je akcionář v prodlení s plněním výše uve-
dených povinností, právo na dividendu k akciím, s nimiž je v prodlení, mu nevznikne. Totéž platí
v případě, že akcionář odmítne odevzdat držené akcie, v případě, že nesdělí požadované údaje
či odmítne prokázat svoji totožnost v souladu s výše uvedeným postupem.

Náklady akcionáře spojené s výměnou akcií nese akcionář.

Představenstvo TEZAS a.s.

OV444355-140318

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

1. Firma: JMA stavební, spol. s r.o.
Sídlo: Pávovská 15b, 586 01 Jihlava
IČO: 18198627
Zastoupena jednatelem společnosti Ing. Miloslavem Popem

vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce
v rozsahu dle zadávací dokumentace pod názvem:

Pořízení víceúčelového obráběcího CNC stroje
Předpokládaná hodnota technologie: 16.000.000,- Kč bez DPH

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, minimální tech-
nické požadavky na nově pořizovanou technologii jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Hodnoceny nebudou nabídky předané po termínu podávání nabídek a nabídky uchazečů, kte-
ré neobsahují úplné a správné doklady a dokumenty.

Hodnoticí kritéria

Číslo
oblasti Oblast Váha oblasti

(%) Kritéria Počet bodů
za kritérium

I. Celková nabídková cena 100 Celková výše ceny 0–100

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat telefonicky nebo elektronicky na následujících
kontaktech:

Adresa: JMA stavební, spol. s r.o., Pávovská 15b, 586 01 Jihlava
Kontaktní osoba: Radka Florianová
E-mail: info@jma.as
Tel.: +420 567 221 296

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozhodující je datum
přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Zadávací dokumentace včetně příloh v elektronické
podobě na CD je poskytována za úplatu 500 Kč vč. DPH.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníkua končí dne 22. 4. 2014 v 9.00 hod.

6. Základní údaje k výběrovému řízení:
– pořízení špičkové výrobní technologie v oblasti třískového obrábění založené na využití ví-

ceúčelového CNC řízeného horizontálního soustruhu.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není realizované dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v případech
uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV444365-140318

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Elkoplast Slušovice s.r.o.
Sídlo: 763 15 Slušovice, Dlouhá 134
IČO: 26235757

vyhlašuje prostřednictvím organizátora výběrového řízení společnosti PORADENSTVÍ
P+P s.r.o., 751 14 Dřevohostice, Lipová 126, výběrové řízení na stavební práce v rámci pro-
jektu »Realizace energeticky úsporných opatření objektu společnosti Elkoplast Slušovice
s.r.o.« Předmětem výběrového řízení je realizace energeticky úsporných opatření dvou
výrobních objektů společnosti Elkoplast Slušovice s.r.o., které jsou umístěny v jednom
areálu v obci Ostrata. Konkrétně se bude jednat o zateplení střešní krytiny a s tím souvise-
jících úprav, zateplení obvodových plášťů objektů izolačními zateplovacími stěnovými
panely, izolaci podlah, výměně otvorových výplní a instalaci úsporného osvětlení hal
a výměně stávajících otopných systémů.

2. Předpokládaná hodnota zakázky je 4,1 mil. Kč bez DPH.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: PORADENSTVÍ P+P s.r.o., 751 14 Dřevohostice, Lipová 126
Kontaktní osoba: Mgr. Miroslava Pilařová
Tel.: 777 593 764
E-mail: miroslavapilarova@seznam.cz

Místo pro podání nabídek je: Elkoplast Slušovice s.r.o., 763 11 Ostrata 132 , přičemž rozhodu-
jící je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18.4.2014.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV444374-140318

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

CZ Profil, s.r.o.
sídlem 687 54 Bánov 701, IČO: 25538144, dále jako Zadavatel

vyhlašuje výběrové řízení

Název zakázky: Dodávka profilovací linky
Předpokládaná hodnota zakázky: 3.000.000 Kč bez DPH

Předmětem zakázky je dodávka strojního vybavení podle bližší specifikace v zadávací
dokumentaci.

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační před-
poklady uchazečů a požadavky na způsob jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci
je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky u kontaktní osoby zadavatele; kores-
pondenční adresou je adresa sídla zadavatele.

Kontaktní osoba: Juraj Dankanin
E-mail: juraj.dankanin@czprofil.com
Tel.: +420 602 529 150

Uchazeči o zakázku své nabídky zpracované v českém jazyce podají písemně v zalepené obálce
nadepsané »NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ.« Písemné nabídky musejí být doručeny v lis-
tinné podobě doporučenou poštou, osobně v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. nebo jiným
způsobem na adresu sídla zadavatele nejpozději dne 21.4.2014 do 12.00 hod. (rozhoduje datum
doručení).

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným pří-
slibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit i bez udání dů-
vodu. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění,
je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zakázka je
realizována v rámci projektu »2.2 RV03/2707 – Nová technologie výroby pro CZ Profil,s.r.o.«,
který je spolufinancován z OPPI, program Rozvoj, výzva III., II. prodloužení.

V Bánově dne 13.3.2014
Juraj Dankanin

CZ Profil, s.r.o., jednatel

OV444354-140318

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Continental Automotive Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Hradecká 1092, 506 01 Jičín
IČO: 62024922

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku »Dopravníkový systém pro výrobní linku vyso-
kotlakých senzorů«. Jedná se o šest stanic: 1. »Dopravník se scenerem«, 2. »Založení/
vyložení magazínu«, 3. »Segment dopravníku 400 mm«, 4. »Zakladač na magazíny«,
5. »Zakladač/vykladač na zásobníky«, 6. »Konstrukční zařízení pro manipulaci
s produkty na lince – součást výrobní linky«. Předpokládaná hodnota zakázky je
3.709.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Continental Automotive Czech Republic s.r.o.
Volanovská 518, 541 01 Trutnov

Kontaktní osoba: Jan Špetla
E-mail: jan.spetla@continental-corporation.com
Tel.: +420 499 908 214

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozhodující je datum
přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku, tj. 19.3.2014 a končí dne 22.4.2014 ve 12 hod. Nabídky doruče-
né po skončení této lhůty nebudou přijaty.

5. Výběrové řízení dodavatele zakázky bude zahájeno dne 22.4.2014 a ukončeno 23.4.2014.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených
v § 84 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV444361-140318

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LEGO Production, s.r.o.
Sídlo: Jutská 2779, 272 01 Kladno
IČO: 26128209

vyhlašuje výběrové řízení na zakázku s názvem

»Výměna původních VZT jednotek v objektu společnosti LEGO Production s.r.o.
za nové včetně jejich instalace a zprovoznění«

Předmětem zakázky je výměna VZT jednotek za účelem docílení úspor elektrické energie.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 19 000 000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Billundská 2757, 272 01 Kladno, budova B
Kontaktní osoba: Milena Pokorná
E-mail: Milena.Pokorna@LEGO.com
Tel.: +420 725 033 020

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 21.4.2014.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV444357-140318



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


